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Uw contactpersonen 
bij Chubb Benelux

Ron Verhulsdonck
Country President

ron.verhulsdonck@chubb.com

Marijke Griep
Assistant to Ron Verhulsdonck

+31 10 289 35 51
marijke.griep@chubb.com

Direct naar:

Sales, distribution & marketing

Property & Casualty (P&C)
- Aansprakelijkheid voor bedrijven

- Aansprakelijkheidsverzekeringen voor ICT-bedrijven

- Brand

- CAR/machinebreuk

- Cyber

- Entertainment

- Financial Lines

- Milieu 

- Multinationale programma’s

- Transport

Accident & Health (A&H)
- Ongevallen, zakenreis en welzijn

Personal Lines
- Exclusieve motorrijtuigen 

- Specialty Personal Lines

mailto:ron.verhulsdonck%40chubb.com%20?subject=
mailto:marijke.griep%40chubb.com%20?subject=
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Anne Edixhoven
Business Development Manager

+31 23 566 18 12
+31 6 53 72 70 39
aedixhoven@chubb.com

Jeroen den Tex
Major Accounts Segment Leader

+31 6 51 51 45 30 
jeroen.dentex@chubb.com

Dennis Roos
Easy Solutions Representative

+31 10 289 41 65 
easysolutions.nl@chubb.com

Gaby de Wijs
Marketing & Communication

+31 10 289 35 73    
+31 6 51 33 42 18 
gaby.dewijs@chubb.com

Bernard Goede
Middle Market / SME Segment Leader 

+31 23 566 18 67 
+31 6 53 70 38 62 
bgoede@chubb.com

Albert-Jan Verwer
Alternative Distribution Manager 

+31 10 289 35 46    
+31 6 30 82 34 55     
albert-jan.verwer@chubb.com

Sales, distribution & marketing < index

Sales, distribution & marketing

mailto:aedixhoven%40chubb.com?subject=
mailto:gaby.dewijs%40chubb.com?subject=
mailto:bgoede%40chubb.com?subject=


3

Wendy van Heugten
Senior Underwriter

+31 10 289 35 64   
+31 6 83 67 33 34 
wendy.heugten@chubb.com

Alex Kempe
Manager P&C Benelux

+31 10 289 41 67
+31 6 50 63 14 28
alex.kempe@chubb.com

Johan Broeders
Manager Casualty

+31 10 289 35 37    
+31 6 23 02 49 57 
johan.broeders@chubb.com

Paul Dikken
Senior Underwriter

+31 23 566 18 33
+31 6 20 12 75 54
pdikken@chubb.com

Aansprakelijkheid voor bedrijven

Naast bedrijfsaansprakelijkheidsverzekeringen voor handel 
en industrie, bieden we ook ruime mogelijkheden voor 
het verzekeren van product recall risico’s, clinical trials en 
aansprakelijkheidsdekkingen voor life science bedrijven.

< index

Property & Casualty (P&C)
We bieden een breed scala aan producten en diensten om 
bedrijven te beschermen in het geval van o.a. aansprakelijkheid, 
brand en cyberrisico.

Anneke Leidsman
Underwriting Assistant

+32 3 241 38 15
anneke.leidsman@chubb.com

mailto:wendy.heugten%40chubb.com?subject=
mailto:alex.kempe%40chubb.com?subject=
mailto:johan.broeders%40chubb.com?subject=
mailto:pdikken%40chubb.com?subject=
mailto:christel.paulissen%40chubb.com?subject=
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Christel Paulissen
Senior Underwriter

+31 10 289 35 76
+31 6 51 49 92 38
christel.paulissen@chubb.com

Julie Vande Wiele
Senior Underwriter

+32 2 516 97 17
+32 472 51 03 10
julie.vandewiele@chubb.com

Winnie Wong-Lauw
Underwriting Assistant

+31 10 289 35 54
winnie.wong-lauw@chubb.com

Aansprakelijkheid voor bedrijven (vervolg) < index

Property & Casualty (P&C)

Nadir Mohamed
Underwriter

+32 2 516 97 06     
+32 4 70 98 29 99
nadir.mohamed@chubb.com

mailto:christel.paulissen%40chubb.com?subject=
mailto:julie.vandewiele%40chubb.com?subject=
mailto:winnie.wong-lauw%40chubb.com?subject=
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Barry Schütte
Manager Pro ICT Benelux

+31 23 566 18 58    
+31 6 10 91 53 46 
bschutte@chubb.com

Rob van den Berg
Specialist Underwriter Pro ICT

+31 23 566 18 80    
+31 6 50 63 14 31
rvandenberg@chubb.com

Christian Landzaat
Senior Underwriter Pro ICT

+31 23 566 18 37
+31 6 35 12 13 13
clandzaat@chubb.com

Remco Homburg
Underwriter Pro ICT

+31 10 289 35 93
+31 6 23 01 24 55
remco.homburg@chubb.com

Aylin Thomassen
Associate Underwriter Pro ICT 

+31 23 566 18 45
athomassen@chubb.com

Aansprakelijkheidsverzekeringen voor ICT-bedrijven

Tailor-made schadeverzekeringen voor de specifieke en 
vaak complexe risico’s van ICT-ondernemingen. Lokaal en 
internationaal.

< index

Property & Casualty (P&C)

mailto:bschutte%40chubb.com?subject=
mailto:rvandenberg%40chubb.com?subject=
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Simon Poppe
Underwriter

+32 3 241 38 22      
+32 470 60 09 98 
simon.poppe@chubb.com

Aansprakelijkheidsverzekeringen voor ICT-bedrijven (vervolg) < index

mailto:simon.poppe%40chubb.com?subject=
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Carl van Lieshout
Property Manager Benelux

+31 10 289 35 14    
+31 6 22 48 08 39     
carl.vanlieshout@chubb.com

Bert Gras
Senior Underwriter

+31 10 289 35 86
+31 6 53 69 92 07
bert.gras@chubb.com

Robert van der Kemp
Senior Underwriter

+32 3 241 38 24 
+32 486 13 27 05 
robert.vanderkemp@chubb.com

Brand

Chubb biedt op maat gemaakte brandverzekeringen die naadloos 
aansluiten op de behoeften van diverse ondernemingen. 
Daarnaast kunnen ondernemingen van uiteenlopende omvang 
ook terecht bij Chubb voor uitgebreid advies op het gebied van 
risicomanagement en preventie.

< index

Heidi van Gastel 
Underwriting Assistant 

+31 23 566 18 08 
hvangastel@chubb.com

Welmer Jagerman
Senior Underwriter

+31 23 56 618 83
+31 6 53 29 46 87
welmer.jagerman@chubb.com

Property & Casualty (P&C)

mailto:carl.vanlieshout%40chubb.com?subject=
mailto:bert.gras%40chubb.com?subject=
mailto:robert.vanderkemp%40chubb.com?subject=
mailto:hvangastel%40chubb.com?subject=
mailto:welmer.jagerman%40chubb.com?subject=
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Robert Zijderveld
Senior Underwriter

+31 10 289 35 70
+31 6 22 92 69 45
robert.zijderveld@chubb.com

André Vooijs
Package Underwriter

+31 23 566 18 70 
+31 6 53 18 75 83
andre.vooijs@chubb.com

Denis de Puydt
Underwriter

+32 32 41 38 19
+32 472 41 34 12
denis.depuydt@chubb.com

Brand (vervolg) < index

Patrick van der Pluijm
Senior Underwriter

+31 23 566 18 29
+31 6 23 01 24 52
patrick.vanderpluijm@chubb.com

Edgar van de Pol
Senior Underwriter

+31 10 289 35 92
+31 6 10 92 38 40
edgar.vandepol@chubb.com

Anouk Lambrechts  
Underwriting Assistant

+32 492 68 11 96 
anouk.lambrechts@chubb.com

Property & Casualty (P&C)

mailto:robert.zijderveld%40chubb.com?subject=
mailto:andre.vooijs%40chubb.com?subject=
mailto:denis.depuydt%40chubb.com?subject=
mailto:patrick.vanderpluijm%40chubb.com?subject=
mailto:edgar.vandepol%40chubb.com?subject=
mailto:anouk.lambrechts%40chubb.com?subject=
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Jeroen Potasse
Senior Underwriter

+31 6 57 45 68 11
jeroen.potasse@chubb.com

Phil Overdiep
Manager Technical Lines

+31 10 289 41 66
+31 6 53 18 23 63
phil.overdiep@chubb.com

Estelle Bredius
Underwriting Assistant

+31 10 289 35 58
estelle.bredius@chubb.com

CAR/machinebreuk 

Dankzij uitgebreide technische expertise en een krachtige 
financiële positie bieden wij passende bouw- en technische 
verzekeringen, ook voor complexe projecten.

< index

Property & Casualty (P&C)
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Daniel Jacobs
Manager Cyber

+32 32 41 38 20
+32 474 86 86 85 
daniel.jacobs@chubb.com

Kim Martins Neto
Underwriter Cyber

+31 23 566 18 63    
+31 6 51 98 17 34  
kmartinsneto@chubb.com

Koen Bouwens
Senior Underwriter Cyber

+32 32 41 38 27    
+32 499 38 46 03  
koen.bauwens@chubb.com

Richard Bakker
Senior Underwriter Cyber

+31 10 289 35 17
+31 6 51 69 80 90
richard.bakker@chubb.com

Cyber

Een complete verzekeringsoplossing voor cyberrisico’s. In geval 
van een cyberincident biedt Chubb dekking voor eigen schade, 
aansprakelijkheidsschade en crisismanagementdiensten.

< index

Property & Casualty (P&C)

mailto:daniel.jacobs%40chubb.com?subject=
mailto:kmartinsneto%40chubb.com?subject=
mailto:koen.bauwens%40chubb.com?subject=
mailto:lars.springeling%40chubb.com?subject=


Property & Casualty (P&C)

Entertainment

Op maat gemaakte verzekeringen voor de entertainment-
industrie. Of het nu gaat om bedrijven die films en 
tv-programma’s produceren of organisaties die eenmalig 
of regelmatig evenementen organiseren. De verzekeringen 
van Chubb bieden hen bescherming tegen de financiële risico’s 
die gepaard gaan met hun vakgebied.  

Barry Schütte
Manager Entertainment Benelux

+31 23 566 18 58    
+31 6 10 91 53 46 
bschutte@chubb.com

Maarten Westerhof
Senior Underwriter Entertainment

+31 23 566 18 57    
+31 6 23 01 24 54 
maarten.westerhof@chubb.com

Aylin Thomassen
Associate Underwriter Entertainment

+31 23 566 18 45
athomassen@chubb.com
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Michel Mackaaij
Manager

+31 23 566 18 41
+31 6 10 55 74 68
michel.mackaaij@chubb.com

Hugo ten Brink 
Senior Underwriter 
Beroepsaansprakelijkheid 

+31 23 566 18 26 
+31 6 53 70 38 71
hugo.tenbrink@chubb.com

Financial Lines

Binnen financial lines bieden wij o.a. beroepsaansprakelijk-
heidsverzekeringen, fraudeverzekeringen, kidnap & ransom 
verzekeringen als ook aansprakelijkheidsverzekeringen voor 
bestuurders en commissarissen en verzekeringen toegespitst  
op financiële instellingen.

< index

Basak Benning
Associate Underwriter  
Financial Lines  
 
 
+31 23 566 18 04 
basak.benning@chubb.com

Property & Casualty (P&C)

Jan Pieter Drijfhout
Senior Underwriter 
(Financiële Instellingen e.a.)

+31 10 289 41 64 
+31 6 50 51 07 75
janpieter.drijfhout@chubb.com

mailto:michel.mackaaij%40chubb.com?subject=
mailto:hugo.tenbrink%40chubb.com?subject=
mailto:basak.benning%40chubb.com?subject=
mailto:janpieter.drijfhout%40chubb.com?subject=
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Laura Stijnen 
Associate Underwriter  

+31 10 289 41 79 
laura.stijnen@chubb.com

Financial Lines (vervolg) < index

Joost Lute
Senior Underwriter  
Financial Lines  

+31 23 566 18 07 
+31 6 50 51 07 73       
joost.lute@chubb.com

Property & Casualty (P&C)

Pim Fijn van Draat 
Junior Underwriter  
Financial Lines 

+31 10 289 41 34
pim.fijnvandraat@chubb.com

Simon Poppe
Underwriter

+32 3 241 38 22      
+32 470 60 09 98 
simon.poppe@chubb.com

mailto:laura.stijnen%40chubb.com?subject=
mailto:joost.lute%40chubb.com?subject=
mailto:pim.fijnvandraat%40chubb.com?subject=
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Lauretta Alberti
Manager Milieu 

+31 10 289 35 96    
+31 6 10 89 39 17
lauretta.alberti@chubb.com

Milieu - Environment Protect

Environment protect biedt bescherming voor de balans en 
reputatie van bedrijven in geval van milieuschades. 

< index

Property & Casualty (P&C)

mailto:lauretta.alberti%40chubb.com?subject=
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Lisa Smits 
Global Services Manager Benelux  

+31 10 289 35 52 
+31 6 23 22 84 68
lisa.smits@chubb.com

Monique van den Bos
Senior Client Service Executive 
 
+31 10 289 35 84  
monique.vandenbos@chubb.com

Angelique Willems
Client Service Executive

+31 10 289 35 75
angelique.willems@chubb.com

Multinationale verzekeringsprogramma’s (global services)

Al tientallen jaren ondersteunen wij multinationals wereldwijd bij het 
beheersen van hun risico’s. Chubb is een wereldwijde onderneming met 
lokale experts. Vandaag de dag hebben we eigen vestigingen in 54 landen 
en zijn we actief in meer dan 200 landen.  

< index

Property & Casualty (P&C)

Humphry Agyemang
Client Service Executive

+31 10 289 41 62
humphry.agyemang@chubb.com

mailto:lisa.smits%40chubb.com?subject=
mailto:monique.vandenbos%40chubb.com?subject=
mailto:angelique.willems%40chubb.com?subject=
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Multinationale verzekeringsprogramma’s (vervolg)

Asima Qureshi
Client Service Executive

+31 10 289 35 13
asima.qureshi@chubb.com

< index

Property & Casualty (P&C)

Isabelle Lejeanvre
Client Service Executive

+31 10 289 35 28  
isabelle.lejeanvre@chubb.com

Luc Tielbeek
Client Service Executive

+31 10 289 35 38  
luc.tielbeek@chubb.com

mailto:asima.qureshi%40chubb.com?subject=
mailto:isabelle.lejeanvre%40chubb.com?subject=
mailto:luc.tielbeek%40chubb.com?subject=
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Alain Ramaekers
Senior Underwriter

+31 23 566 18 84    
+31 6 51 52 10 16
aramaekers@chubb.com

Patricia Lindekens
Associate Underwriter

+32 3 241 38 16    
patricia.lindekens@chubb.com

Gregory Degroote
Underwriter 

+32 3 241 38 21
+32 4 98 46 98 63     
gregory.degroote@chubb.com

Paul Littooij
Manager Marine

+31 10 289 35 68    
+31 6 53 69 53 68 
paul.littooij@chubb.com

Transport

Wij bieden verzekeringsoplossingen voor risico’s op het 
gebied van transport/goederen, projectlading, logistieke 
aansprakelijkheid en kunst en collecties.

< index

Property & Casualty (P&C)
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Stijn Réz 
Manager A&H Benelux

+31 10 289 35 72 
+31 6 51 50 08 70
stijn.rez@chubb.com

Ongevallen, reis en welzijn < index

Edmé Christophe
Direct Marketing & Operations 
Manager Benelux

+31 10 289 35 94
+31 6 83 70 83 22 
edme.christophe@chubb.com

Dick Bijman
Underwriter Group Accident & Business Travel 

+31 23 566 18 94    
+31 6 23 01 24 56
dbijman@chubb.com

Carla Fonck
Business Development Manager 

+32 25 16 97 56    
+32 4 72 88 73 97 
carla.fonck@chubb.com

Accident & Health (A&H)
We bieden een breed scala aan ongevallen- en 
welzijnverzekeringen ter bescherming van medewerkers,  
hun reisarrangementen en bezittingen.

Anuska Jhagroe
Senior Underwriter

+31 10 289 35 58
+31 6 11 10 93 31
anuska.jhagroe@chubb.com

Aad Martens
Underwriting Manager

+31 10 289 35 12
+31 6 51 28 45 48
aad.martens@chubb.com

mailto:stijn.rez%40chubb.com?subject=
mailto:edme.christophe%40chubb.com?subject=
mailto:dbijman%40chubb.com?subject=
mailto:carla.fonck%40chubb.com?subject=
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Jeroen Middeldorp
Corporate Business Leader A&H

+31 10 289 41 18
+31 6 10 24 21 54
jeroen.middeldorp@chubb.com

Maria Paunescu
Associate Underwriter 

+31 10 289 35 08 
+31 6 12 21 20 27
maria.paunescu@chubb.com

Ongevallen, reis en welzijn (vervolg) < index

Shalinie Baidjnath
Corporate Business Development Manager 

 +31 10 289 41 60     
+31 6 10 17 06 39
shalinie.baidjnath@chubb.com

Martin van Muijen
Business Development Manager 
A&H Partnerships Benelux 

 +31 10 289 41 21      
+31 6 53 18 75 85
martin.vanmuijen@chubb.com

Accident & Health (A&H)

mailto:maria.paunescu%40chubb.com?subject=
mailto:shalinie.baidjnath%40chubb.com?subject=
mailto:martin.vanmuijen%40chubb.com?subject=
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Robin Saarberg
Manager

+31 23 566 18 65    
+31 6 51 52 10 15
rsaarberg@chubb.com

Exclusieve motorrijtuigen

Chubb richt zich in Nederland en België specifiek op het 
verzekeren van hobby-matig gebruikte exclusieve en/of  
klassieke auto’s alsmede verzamelingen. In een exclusief 
partnership wordt de markt in volmacht bediend door  
Assicuro Assuradeuren en Private Insurance Assuradeuren.

< index

Personal Lines

mailto:rsaarberg%40chubb.com?subject=
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Willem Hornsveld
Business Development Manager 

+31 10 289 35 20    
+31 6 22 52 48 45     
willem.hornsveld@chubb.com

Daniël van Gogh
Senior Partner Liaison SPL Claims

+31 10 289 41 63    
+31 6 83 21 74 54     
daniel.vangogh@chubb.com

Justus van Benthem
Operations Manager

+31 10 289 35 50
+31 6 82 93 28 94
justus.vanbenthem@chubb.com

< index

Personal Lines
Chubb biedt verzekeringen aan particulieren om hun 
bezittingen te beschermen in het geval van schade.

Specialty Personal Lines

Binnen deze afdeling werken wij met diverse partners samen voor het 
aanbieden van o.a. telefoon- en brilverzekeringen. 
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